



Stala Idrottsförenings verksamhetsberättelse för år 2017

Styrelsens utseende: Barbro Erlandsson, ordförande / Stala Änglar
Annelie Olsson, kassör /pojkar >13 år
Carina Olsson sekr. /kontaktperson Orust FC (dam och flickor >13)
Stefan Sandberg, v. ordf. / herransvarig
Per-Ola Isaksson, anläggningsansvarig
Ola Kristensson, cykelansvarig
Ann-Charlotte
Andersson, barnansvarig 6-12 år

Styrelsen har under året haft 11 styrelsemöten och arbetat med olika arbetsområde. 6 ledarträffar har genomförts med stort deltagande, bra diskussioner, och stor delaktighet. Stala IF har 443 medlemmar, registrering har skett i Idrott Online. (449 medlemmar 2016) Vid årsmötet gjordes en stadgeändring och styrelsen reducerades från 9 till 7 ledamöter.

Damseniörerna har på flera sätt varit i centrum under året. Efter kvalseger och avancemang till division ett oktober 2016 gjordes en namnändring. Vårt damlag Gilleby/Stala Orust FC ändrade namn till Orust FC då Morlanda GoIF och Myckleby IK tillkommit fullt ut i samarbetet. Före seriestarten i division ett Nordvästra Götaland åkte laget på en jobbspot då huvudtränare Martin Hagström valde att hoppa av tre veckor före seriestart. Spelande assisterande tränare Karin From fick en tyngre arbetsbörda men damerna tog också ett stort eget ansvar i den uppkomna situationen. Ledarstaben utökades med Stefan Relfsson under vårsäsongen och Stefan Kristensson resurstränare behjälplig vid träningar och matcher.

Spel i division ett innebar flera förändringar med betydligt längre resor till bortamatcherna. Med buss gick färden bl.a. till Töcksfors, Karlskoga, Skövde, Lidköping och Örebro. Ett derby spelades mot IK Rössö Uddevalla som har spelare med Stala IF som moderförening. Detta uppmärksammades av såväl lokaltidningar som P4 Radio Väst. I sista seriematchen gjorde Töcksfors 2-1 när 7 minuter återstod och spelade då ner Orust FC i division två 2018.

Damgruppen har varit tunn och i division tre har Orust FC samarbetat med Tjörns DFF och hetat Tjorust och där knep man andraplatsen. I utomhus DM gick det bättre och här segrade Orust FC i finalen mot IK Rössö med 3-0. Elin "Sparven" Nilsen svarade för ett äkta hattrick. Matchen spelades på Morlandas mycket fina gräsplan inför flera hundra personer. Detta är föreningens första mästerskapstitel. Under hösten har även Henåns IF anslutit sig till Orust FC.

Herrseniörerna i samarbete med Myckleby IK fick också spela i högre serie under året. Nykomlingar i division fyra Bohuslän-Dal för första gången i Stala IF historia. Även herrarna fick längre väg till bortamatcherna men det avskräckte inte publiken som följde med. Även herrarna spelade derby mot Henåns IF inför stor publik. Under året har flera av föreningens pojkar födda 2001 slussats in i såväl A-lag som U-lag. En mycket hedrande tredjeplats



bärgade herrarna hem i fyran. Det gick tungt för u-laget med många unga spelare i division sex men med hjälp av spelare från A-truppen klarades nytt kontrakt i sista spelomgången.

Irvina Bajromovic med Stala IF som moderförening har uttagits till två träningslandskamper för Bosnien/Hercegovinas landslag i juni mot Kroatien.

Bohusläns Fotbollförbund har under året 100-årsjubilerat. En vänskapsmatch spelades mellan Bohusläns FF och Dalslands FF 1 juli på Stennäsullen i Bovallstrand. Laget bestod av spelare från division 4 och 5. Stala IF representerades av Rasmus Kindemo. Bohuslän vann matchen med 2-1. Vid en jubileumsfest på Smögenbaden senare på dagen överräcktes en gemensam gåva från alla Orustföreningar av Elisabeth Martinsson Torp. Önskemål framfördes om att gåvan ska gå till en hjärtstarter.

Lars Aronsson har skrivit en speciell bok inför 100-årsjubileet där ett avsnitt handlar om Stala Änglar.

Stala IF har under året utsatts för upprepade inbrott på anläggningen som polisanmälts. Gräsklippare, maskinpark, verktyg och platt-tv är några saker som blivit stulet. Viss skadegörelse på klubbstugan har också gjorts. Inbrotten har kostat stora pengar för föreningen med upprepade självrisker. Det är beklämmande att lägga ideella timmar och pengar på dessa meningslösa inbrott. Under hösten har klubbstugan utrustats med larm.

Stala IF är i stort behov av ett nytt garage för säkrare förvaring av maskinparken. Det gamla garaget har rivits och en ny bottenplatta har gjutits med stöd från Thordénstiftelsen och Orust Kommun. Garaget kommer att uppföras i takt med vad ekonomin tillåter.

Stala IF har i samverkan med Varekils skola tidigare bedrivit fysisk aktivitet 1 timma / vecka för barn upp till 16 år med stöd från Idrottslyftet i syfte att rekrytera barn under flera år. Varje onsdag 16-17 har Nancy Forsberg erbjudit olika fysiska aktiviteter och lekar. Stödet från idrottslyftet uteblev p.g.a. ändrade förutsättningar. Trots detta har Stala IF med Nancy i spetsen bedrivit samma verksamhet under vårterminen 2017 vilket har varit mycket uppskattat. Under hösten ställdes verksamheten in då Nancy fick annat arbete och ersättare ej kunde uppbringas.

Orust kommun har kallat berörda föreningar till möte för planering av översiktsplanen runt Varekils skola. Stala IF:s synpunkter har framförts av Morgan Stahlgård.

Stala IF och Orust FC har gemensamt skänkt avlagda fotbollsställ till ungdomar i Uganda. Cecilia Erlandsson har gjort skolpraktik i Uganda bland utsatta barn och ungdomar 18 veckor under hösten. När Malin Skoglund hälsade på Cecilia hade hon hade hon drygt 50 kilo idrottsmaterial med sig i väskorna. Ett uppskattat inslag som togs emot med mycket glädje och tacksamhet

Via SISU och Idrottslyftet har föreningen beviljats stöd för att genomföra en föreningsdag för föreningens aktivitetsledare och styrelse, den 14 januari. Förmiddagen ägnades åt målsättning och visionsarbete. I olika grupper diskuterades bland annat prioriteringar, samarbeten,



ungdomsverksamhet och ledarrekrutering. Föreningens alkohol och drogpolicy uppdaterades. Herrtränarna Stefan Vennström och Robert Tartagni förmedlade framtida trender med fokus från ungdom till senior. Det fanns möjlighet att bada tunna hos Morgan Stahlgård innan dagen avslutades med mat och musikquiz även för ledarnas respektive. En uppskattad dag av 20-talet deltagare.

Stala IF har erhållit pengar från Bohusläns Fotbollförbund till Bohuslyftet 15000 kr, Landslagets fotbollsskola 4675 kr och fria potten 2, 7000 kr till idrottsmaterial. I paketet har ingått deltagande vid olika utbildningar, och öppna träningar för spelare zonvis dit föreningen har skickat flickor och pojkar.

Stala IF och Stala Änglar har arrangerat Orust Lion cup 29 lag (rekorddeltagare) och Tjörn Lions cup inomhus med 9 deltagande lag. Cuperna vänder sig till spelare med funktionsnedsättning och har genomförts med stöd av Parasport Bohuslän-Dal och Orust Lion respektive Tjörn Lion.

Stala Änglar har deltagit med 2 lag Special Olympics futsal i Göteborg med 15 spelare och 4 ledare. Båda lagen blev trea. Övernattning skedde på hotell. Simon Norbergs "stipendium" på 10000 kr gjorde denna aktivitet möjlig.

Stala unga änglar har haft 8 aktiviteter med lek och rörelse. En mycket uppskattad aktivitet var möjligheten att prova på friidrott tillsammans med Johan Sjöholm och Anna Holgersson. Träffen avslutades med korvgrillning för barn, syskon och föräldrar. Gruppen har ett bra samarbete med Hannagården och barnen utvecklas för varje år. Ett tiotal barn i åldern 6-16 år ingår i gruppen. Det är svårt att "hitta barnen" och det finns plats för fler. Stala IF har besvarat Arvsfondens 4-års uppföljning under året.

Stala IF och Myckleby IK har en gemensam herrsektion bestående av Stefan Sandberg Stala IF och Michael Nyrén Myckleby IK. Stala och Myckleby har kvar sina organisationer och barnfotboll bedrivs i varje förenings regi och inget samarbete inleds med andra föreningar. Träningarna har fördelats mellan Ängö Schakt Arena och under grässäsong även Lövängen och Ängevi. Ekonomiskt att kostnaderna delats lika mellan Stala IF och Myckleby IK.

Orust fotboll är fem föreningar som samarbetar på grund av små ålderskullar för pojkar 13-17. Deltagande föreningar är Gilleby, Henån, Morlanda, Myckleby och Stala. Lagen har tränat enligt ett rullande schema om föreningen har ledare och tävlat för Orust fotboll. Ett samarbetsavtal finns mellan föreningarna. Under 2017 har Gilleby IF varit värd förening och redovisat aktivitetsstödet gemensamt för dessa lag. Alla spelare i Orust fotboll pojkar är medlemmar i värd föreningen (enligt rullande schema) utan avgift efter krav från LOK-stödet. Under hösten väljer Myckleby IK att dra sig ur Orust fotboll samarbetet från 2018, vilket gör att samarbete för pojkar födda 05 uteblir. En arbetsgrupp för Orust fotboll med representanter från Orustföreningarna leds av Annelie Olsson.

På flicksidan från 13 år har Gilleby, Stala, Myckleby IK och Morlanda GoIF sina spelare i Orust FC, då föreningarna inte får ihop egna lag. Under hösten tillkom även Henåns IF.



Oscar Samuelsson, Ivar Rossödal, och William Olsson (-01) fanns med i truppen när Bohusläns FF spelade distriktspojkturneringen Postnord. Första matchen mot Dalsland vanns med 5-1 och alla tre Stalaspelarna byttes in när en kvart återstod. När Bohuslän mötte Värmland och spelade 1-1 byttes William Olsson åter in.

Stala IF Orust Fotboll har deltagit i Gothia cup med ett lag i Pojkar 16, med spelare födda 01. Stala IF har spelat Futsal DM för 17-åringar med ett rent Stala-lag i Henåns sporthall. Vallen-Stala 0-2, IFK Uddevalla - Stala 2-0, Stala - Grebbestad 2-3.

Stala IF bedriver en bred barnfotboll för flickor och pojkar mellan 6-12 år i tio olika grupper. De yngsta spelarna 6 och 7 åringar introduceras i föreningen under gemensamma former i bollskoj. Ledarna inbjuds till speciella ledarträffar för genomgång av föreningens verksamhet. Barnen blir registrerade i föreningen när de börjar i bollskoj. Åtta och nio åringar introduceras i femmannafotbollen och spelar sammandrag medan tio, elva och tolv åringar spelar sjuanna fotboll i sammandrag eller seriespel. När flickor och pojkar blir 12 år har vi ett samarbete med Myckleby IK.

De öppna vinterträningarna har arrangerats på tisdagar 18.00 -19.00 för pojkar, och torsdagar 18-19 för flickor. Klubbens ledare hälsar spelare från 6 år till juniorer välkomna. Ett uppskattat inslag för spelare som inte har innebandy, handboll eller pingis. Under sportlovet arrangerades en öppen fotbollsträning med korv och bröd och Nancy Forsberg erbjöd fysisk aktivitet.

Cykelverksamheten under Ola Kristenssons ledning har lagt ner ett arbete för att åter arrangera Ö-trampen på cykel. Tillstånd har sökts hos Länsstyrelsen. Datum för cykelloppet har dock flyttats fram till april 2018. Fredrik Kronlid har tävlingslicens.

Föreningen har deltagit i följande lopp Västkusten runt, Hisingen runt, Göteborgsgirot, Orust Runt och Vätternrundan. Postnord camp har arrangerats två gånger under hösten för flickor och pojkar. Cykelsektionen har profilkläder som kan beställas via nätet delar av året i såväl junior som seniorstorlek.

Arrangemang

Fotbollsskolan

Landslagets fotbollsskola arrangerades under två dagar den 20-21 maj med 85 anmälda barn, 58 pojkar och 27 flickor. 38 ledare (25 ordinarie + 13 spelare varav 3 seniorer) och 5 stycken i köket. På lördagen gick lagen ålders vis runt på de olika fotbollsstationerna. Under söndagen var de blandade åldersgrupper på de olika mångkampsstationerna. Finalen stod mellan Kopperbergs/Göteborgs FC och FC Rosengård. Fotbollssargen fick denna gång hyras från Stenungsund då BFF:s sarg gått sönder. Engagerade ledare gör denna aktivitet möjlig. Föräldrar till flickor och pojkar 06 har pumpat bollar, delat ut tröjor och varit behjälpliga med olika sysslor. Carina Olsson, Roger Lidberg, Anna Samuelsson, Hans Lindholm och Klara Våhlberg har hållit i trådarena.



Stala-dagen samlade 241 personer

Nationaldagen bjöd på fint väder, en stor publik och den svenska flaggan vajade bredvid Stala flaggan på Lövängen. Som brukligt är firade Stala IF sin föreningsdag med olika aktiviteter och gratis entré, nu för nionde året.

Stala-dagen inleddes med match av föreningens P 05 som mötte Kungshamns IF och pojkarna var sedan maskotar till huvudmatchen. Före matchstart tågade herrarna in med sina maskotar och kunde avlyssna nationalsången uppställda på en rad. Ett pampigt inslag, dagen till ära. Matchen mellan Stala/Myckleby mot Kungshamn i division 4 slutade 5-2 Bollregn arrangerades som vanligt i paus. Supporterklubben hade flera aktiviteter lotterier, klädförsäljning, kiosken och grillen igång.

Sommarcamp

Årets sommarcamp i samarbete med Myckleby IK och IFK Göteborg förlades en vecka tidigare än vanligt. Detta innebar kollisioner med Skadevi cup och konfirmation, vilket begränsade Stala IF:s insatser avsevärt. En bussresa till IFK Göteborgs hemmamatch mot Östersund i allsvenskan 22 oktober lockade 99 deltagare (4 från Myckleby) och blev en fin avslutning på säsongen för spelare ledare och föräldrar.

Orust och Tjörn Lions cup

Stala IF och Stala Änglar har arrangerat Orust Lion cup den 17 juni på Lövängen med 29 lag, rekorddeltagande. Cupen spelades i 6 olika divisioner. Stala Änglar blev 2:a i division 5. Stala Änglar har också arrangerat en inomhus cup Tjörn Lion cup 28 oktober med 9 lag. Cupen spelades i 3 divisioner 5, 6 och 7. Stala Änglar deltog med 2 lag. I division 5 blev Stala Änglar tvåa och fick samma placering i division 6. Båda cuperna har genomförts med stöd av Parasport Bohuslän-Dal och Orust Lion respektive Tjörn Lion. Alla spelare erhöll guldmedaljer och lagpris till segrande lag i alla divisioner.

Sommarcup

Stala IF:s sommarcup F28+ och P35 arrangerades den 2 september med 3 damlag och 10 herrlag. Turneringen löpte på bra med fint väder och mycket folk närvarande. Segrande lag på herrsidan blev Ljungskile och Samhalls girls på damsidan. Som vanligt hade supporterklubben kiosken öppen medan herrarna stod för grillen. Ann-Charlotte Andersson, Annelie Olsson Laila Sandberg, höll i trådarna tillsammans med herrseniorerna.

Luciacup

I samarbete med Myckleby arrangerade herrseniorerna Mycklebys Luciacup för dam och herrseniorer, och P 35. 17 herrlag, 13 damlag och 8 P35 korplag deltog. Liberta FC vann en jämn final mot Stenungsunds FC med 1-0. Jitex damer vann finalen med 1-0 mot Orust FC röd. Mackans boys segrade med 3-0 mot Södra Bohusläns räddningsförbund i P 35.



Klubbmästerskapet

Klubbmästerskapet spelades åter andra lördagen i oktober. F05 kunde i år bärga hem mästerskapet efter vinst över F06. Noterbart är att tre flicklag spelade semifinal i år, vilket är historiskt många flicklag. Det var 12 deltagande lag, som indelades i tre grupper, flicklag, pojklag, herrar, damer, och F28+/P35. Handikappsystemet är tänkt att ge de yngsta en favorit med både bonusstraffar och plusmål. Det blev en trivsamt tillställning där äran står på spel.

Årsfesten

Den 21 oktober var det dags för årsfesten med drygt 100 deltagare. I år bjöds såväl damer som herrar till festen. Ledare, styrelse, supporterklubb och sponsorer med respektive var inbjudna som tack för den fina insatsen de gör för föreningen under året. Laila Sandberg höll i trådarna och hade hjälp i köket av Astrid Andersson, Gunilla Olsson, Inga-Lill Widegren och Börje Erlandsson. Den goda maten lagade Anki Stahlgård. DJ Crille spelade blandad musik. Alla damer och herrarna tilldelades en gul ros och ledarna erhöll även 2 biobiljetter. Herrarna och damerna tilldelades sina priser. Magnus Skoglund uppmärksammades med en tennpokal för drygt 200 matcher i Stala IF:s representationslag. Mycklebys årsfest ställdes in.

Barnfesten

Barnfotbollsfesten genomfördes den 29 oktober på Stala Bygdegård för barn 6-12 år. Ann-Charlotte Andersson höll i trådarna och ledarna delade ut priserna. Mycket stolta barn fick stå på scenen och ta emot applåder. Supporterklubben bjöd som vanligt på förtäringen. Magnus Martinsson utsågs till Årets ungdomsledare och tilldelades Märta Olssons minnesfond. John Johanssons minnespris delades ut för sista gången till Edvard Andersson och Sara Larsson.

Föreningsutveckling/Utbildning

Kenneth Börjesson och Lars-Erik Feuk har avslutat C 1 utbildningen. Erik Samuelsson har påbörjat Ungdom B.

Vid Orust kommuns utbildningsvecka v 46 deltog Kenneth Börjesson, Lars-Erik Feuk, Annika Zäll och Jan Öberg vid föreläsningen Osynliga funktionsnedsättningar och/eller problemskapande situationer inom idrotten. Vad kan man som ledare göra?

Ungdomar, föräldrar och ledare lyssnade på föreläsningen om Droger och energidrycker med Sportfront som ett led i föreningens drogförebyggande aktivitet.

Målvaktsskolan STO besökte Stala IF fyra gånger under året, två gånger vår och höst. Skolan besökte även Valla och Stenungsund. Målgruppen är flickor och pojkar 6-19 år. Ett tjugotal målvakter deltog och 4-6 kom från Stala IF. Ledare är Jörgen Andersson och Stefan Hansson. Domarutbildningen har i år skett i samarbete med Myckleby och ett 10-tal domare har dömt föreningens barn och ungdomsfotboll.

Representation

Kenneth Börjesson representerade Stala IF vid Parasport Bohuslän-Dals årsmöte 24 mars. Barbro Erlandsson representerade föreningen vid Bohusläns Fotbollsforbund årsmöte. Barbro Erlandsson och Annelie Olsson deltog på representantskapmötet.



Ekonomi

Vid årsmötet 2016 beslutades om en höjning av medlemsavgiften för aktiva från 2017.

Aktiva 500 kr, Familj 700 kr Passiva/stöd, bollskoj och unga änglar 200 kr.

Stala IF har en stabil ekonomi, men årets inbrott har senarelagt garagebygget. Föreningen arbetar på olika sätt för att få in pengar till verksamheten och för att betala och amortera lånet på konstgräsplanen. Intäkter kommer bl.a. från sponsorer, uthyrning av konstgräsplanen, bingolotter prenumerationer, försäljning av bingolotter, gräsroten och idrottsrabatthäften. Föreningar har hyrt ut anläggningen för träningsläger till andra föreningar.

Sponsorgruppen har bestått av Charlotte Svensson, Tomas Kaisenborg och Stefan Sandberg. I samband med att fakturan sänts ut av Annelie Olsson bifogades ett tackbrev där det fanns en länk till föreningens verksamhetsberättelse. Sponsorerna tackas genom att bjudas in till årsfesten och ett julkort från föreningen. (Damerna distriktsmästare, Flickor 05 klubbmästare och de yngsta vid fotbollskolan prydde årets julkort och tack framfördes för årets insats 2017.)

Anläggning

Det är mycket arbete runt skötseln av anläggningen, gräsplaner, konstgräsplan, klubbstugan och underhåll, allt arbete sker ideellt. Inbrotten på anläggningen har medfört mycket extra arbete då bl.a. gräsklippare, verktyg och diesel stulits. En 40 fots container har hyrts in och inbrottslarm har monterats. Det nya garaget har påbörjats med grävning, sprängning, formning och bottenplattan har gjutits. 2 varmvattenberedare har bytts ut i omklädningsrummen via sponsring från Comfort och Håkans rör. Trätrappan till övervåningen har bytts till en i galvaniserat stål. Gräsklipparen och holdern har renoverats. Arbetsdagen samlade 15 stycken arbetare. Kompostkärl och soptunnor har införskaffats.

Birgitta Johansson, Astrid Andersson och Karl-Olof Olsson har skött städning av klubbstuga, omklädningsrum i klubbstugan och föreningens omklädningsrum i skolans källare.

Bohusläns Fotbollförbund har genomfört två samlingar på Ängö Schakt Arena.

Två föreningar har haft träningstid på Ängö Schakt Arena. Krister Nyrén har ansvarat för bokningar och uthyrning av konstgräsplanen.

Anläggningsgruppen består av Per-Ola Isaksson, Morgan Stahlgård, Krister Nyrén, Örjan Johansson, Lennart Isaksen och Henrik Andersson.

Föräldraförening

Stala IF vill att alla lag utser 2 föräldrar som ingår i föräldraföreningen. Föräldrarna fördelar senare olika sysslor till lagets föräldrar för att avlasta ledarna på olika sätt. Föreningen behöver hjälp vid arbetsdagar på anläggningen.

Hemsidan

Föreningen har hemsidan via Laget.se. Många personer bidrar med att uppdatera hemsidan med Krister Nyrén som webmaster. Spelare, ledare, föräldrar och medlemmar kan hitta mycket information bara att gå in på www.stalaif.se. Stala IF finns att följa på Facebook och twitter. Kallelsen till årsmötet läggs på hemsidan enligt uppdateringen av stadgarna 2009.



Fogis fotbollens gemensamma dataprogram underlättar arbetet för våra ledare och eventuella matchändringar uppdateras direkt. Ledare får utbildning i FOGIS.

Supporterklubben

Bidrar med tillskott till alla lagen under året för att kunna åka på cuper, träningsläger m.m. Supporterklubben ansvarar för att kiosken är öppen till samtliga matcher med hjälp ifrån föräldrar. Supporterklubben ansvarar också för skogspromenaderna vår och höst där det är många som går varje vecka på olika platser. Arbetet runt skogspromenaderna har lagts ut på lagen. Supporterklubben hjälper också till vid barnfesten, KM, fotbollsskolan Orust Lions cup och sommarcupen vilket föreningen är mycket tacksam för. Årets gåva till förningen har gått till installation av inbrottslarm samt ledarnas deltagande i samband IFK matchen Göteborg. Föreningen har ett mycket bra samarbete med supporterklubben.

Det finns ett samarbete med Team Sportia i Stenungsund. En träningsoverall från Team Sportia, shorts och tröja som träningsställ kan medlemmarna nu beställa och hämta ut i affären. Adidas svarta overall och piketröja finns också som profilkädrer. Samarbetet med Team Sportia avlastar supporterklubben som tidigare tog emot beställningarna av kläder.

Herrgymnastik

Föreningen bedriver herrgymnastik i gymnastiksalen i Varekils skola på torsdagar. Ett 15-tal herrar blandar gymnastik och innebandy under trivsamma former. Ledare är Anders Strömberg och herrarna är mycket träningsflitiga. Varje termin avslutas med gemensam fika. När Varekils skolas renoverades fick herrarna flytta på sig till Ellös.

Stala IF kan se tillbaka på ett framgångsrikt verksamhetsår med mycket engagerade ledare, föräldrar och medlemmar. Föreningen bedriver en bred verksamhet för såväl stora som små. Konstgräsplanen och den tillbyggda handikappassade klubbstugan ger mycket bra förutsättningar för spelarna och föreningen kan med tillförsikt se framtiden an.

Stala IF styrelse

Respektive lags verksamhet presenteras nedan



Herrseniorerna

I år har vi spelat med två lag, i division 4 Bohuslän-Dal och i division 6 Bohuslän södra. Laget har under året tränat 2 gånger/vecka där sedan grässäsongen började bedrivits på Lövängen och Ängevi. Totalt har samtliga seniorlag tillsammans haft 136 samlingar. Våra två tränare från 2016 förlängde ytterligare ett år Stefan Vennström och Robert Tartagni.

Truppen

Truppen är ett gott gäng med en bra blandning av duktigt rutinerade spelare som lär och visar vägen och föreningens yngre talangfulla spelare som står för fartfylld entusiasm.

Nya spelare som tillkommit i truppen under året är; Niklas Larsson Kode IF, Alexander Girnus och Anton Strömberg Morlanda GoIF, Jonas Gabrielsson Ytterby IS, Mattias Larsson Stenungsund IF, och James Menocal Svarteborg.

Spelare som lämnade var; Mattias Mattsson, Alexander Bergström och Robin Jakku.

Cuper

Inomhusturneringar som laget deltagit i är Lucia Cupen. Extra roligt var att tillsammans med vårt damlag delta i en ECUS cup, en mix-cup där damer och herrar deltar tillsammans.

Utomhusturneringar som vi deltagit i är DM för seniorer.

Träningsläger

25 mars bar det iväg på träningsläger till Spanien, där vi denna gång placerades i Liorent de Mar med underbart kort gångavstånd till träningsplanen. En fantastiskt lyckad resa med härliga träningsförutsättningar, fantastiskt väder, fantastisk social gemenskap och många härliga skratt. Ett fantastiskt minne och en kanonupplevelse för oss alla, både spelare och ledare.

Priser

På årets årsfest delades ett antal priser ut till våra spelare

Träningspris Viktor Moberg, utvecklingspris Edward Andersson, årets genombrott Ivar Rossödal, Assistent Alexander Hellhof, skyttekung (division 4) Angelo Malesic, skyttekung division 6 Alexander Girnus, årets spelare (division 4) Alexander Hellhof, årets spelare (division 6) Marcus Olsson, årets smeknamn Martin Sandling, Årets MVP (intern träning vid varje tävling) Sandin Dzananovic

Träningsmatcher under försäsong blev 5 och 2 DM matcher

Herrseniorerna har arrangerat Stala IF sommarcup i september och Luciacupen i december och två skogs promenader.

Serien A-lag

Återigen gör vi en mycket bra säsong där vi slutar på en tredjeplats efter Mellerud (61 p) och Ödsmål (55 p). En bra säsong som nykomlingar i division 4.

Stala IF/Myckleby IK 22 10 3 9 45-55 33 poäng -10



Serien U-lag

I division sex-laget var målsättningen hög, dvs. att med en sådan bred trupp skall vi hålla en hög fotbollsnivå även här. De lag som vill komma längre, behöver hålla en hög nivå för att kunna erbjuda bra utveckling för samtliga spelare. Vi matchade en väldigt ung trupp under året som visade fina kvalitéer men hade tungt stundtals under året. I sista omgången säkrades vår plats i division sex.

Det blev en niondeplats av tio Stala IF/Myckleby IK 18 4 0 14 46-78 12 poäng - 32

Efter en lyckad säsong som nykomlingar i division fyra ser vi fram emot ett nytt år med nya utmaningar.

Som vanligt en extra eloge vill vi ledare ge till våra underbara supportrar! De har under året stöttat oss i ur och skur och det är med värme, stolthet och glädje vi ledare ofta noterar att våra egna supportrar är majoritet även vid bortamatcherna.

Stefan Sandberg är otroligt stolt över vad vi åstadkommit och det är inget som kommer av sig själv, utan det ligger många träningstimmar och hårt arbete bakom och Stefan vill ge alla fantastiska spelare och supercoacher en stor eloge för sin insats under året!

Vi ledare tackar alla spelare för året som gått och önskar laget all lycka under 2018.

Ledare har varit Stefan Vennström, Robert Tartagni, Jerry Olsson, Martin Sandling, Jörgen Andersson, Håkan Erixon, Magnus Martinsson, Ylva Anding, Laila Sandberg, Michael Nyrén, Stefan Sandberg

Damseniorerna

Styrelsen har bestått av: Hannu Lintunen ordf. Krister Nyrén vice ordf, Rosemarie Våhlberg kassör, Linda Davidsson sekreterare, Roger Björn ledamot, Kelly Relfsson ledamot, suppleanter Catarina Olsson och Andrea Segerlind

För första gången i klubbens historia spelade A-laget i division 1! Laget föll med minsta möjliga marginal i sista seriematchen. Trots degraderingen, har spelare, ledare och föreningen fått ovärderlig erfarenhet och satsningen går vidare.

U-laget inledde ett samarbete med Tjörns DFF på grund av spelarmaterialet. Detta var en lösning som BFF gick med på som en nödlösning för att inte behöva lägga ner.

Kombinationslaget spelade i division 3.

Ekonomiskt innebar div. 1-spelandet stora utmaningar. Moderklubbarna fick bära en större börda. Sponsorgruppen förstärktes och tog nya grepp framgångsrikt. Sponsorintäkterna ökade positivt. Laget har i olika insatser dragit in pengar till lagkassan som har bidragit till verksamheten. Sammantaget har Orust FC nått ett plusresultat.

Futsal

Billfinger cup 2 lag, Orust röd 3:a, Ecus cup herrar och damer spelar var sin halvlek Orust/Gilleby 2:a förlorade på straffar, Knallen cup, DM 2:a, och Luciacupen 2 lag Orust röd föll i finalen mot Jitex.



Träningsmatcher

Laget spelade tre träningsmatcher på våren med start den 11/3. Lödöse/Nygård, Mossen och Valinge var motståndare. Det blev endast en pinne i dessa matcher och den kom i sista mot Valinge.

DM

Vår första DM match 4/3 spelades mot Vallens IF. Gruppsegrare före Vallen och Strömstad. Semi borta mot HAIF den 21/6 1-2. Den stora dagen på Glimmaråsen när laget vann mot IK Rössö 3-0 och vann DM och kvalificerade sig till Svenska cupen 2018 var 23/8. Det var inte bara en historisk seger utan även historisk då det var första gången Orust FC A-lag spelade tävlingsmatch på Glimmaråsen.

Seriespel

A-laget spelade i division 1 Norra Götaland 10:e plats 20 4 4 12 28-53 16 poäng -25

U-laget spelade i division 3 Bohuslän/Dal 3:a TDF/Orust FC 14 9 1 4 29-18 28 poäng +11

Följande priser utdelades vid Stala IF:s årsfest på Stala Bygdegård

Årets spelare Elin "Sparven" Nilsen

Årets överraskning Lina Albertsson

Spelarnas spelare Julia Skoglund

Årets skyttedrottning division 1 Elin "Sparven" Nilsen

Årets skyttedrottning division 3 Cecilia Erlandsson

Årets assistentdrottning Elin "Sparven" Nilsen & Karin From

Årets Klubbhjärta Cornelia "Corre" Holmdahl

Årets Träningspris Caroline Ohlsson

Övrigt:

Laget har arrangerat 2 stycken poängpromenader och arbetat som parkeringsvakter på Hallberg-Rassy under Öppna varv. Fikat nästan varje torsdag. Haft utbildning och samkväm i Läppstiftet, Göteborg

Ledare för laget har varit: Karin From huvudtränare efter att Martin Hagström hoppat av ett par veckor innan seriestart, Ass tränare Stig Skoglund, Stefan Relfsson (under våren) Kent Persson och Lotta Larsson. Lagledare Sven Nilsson A-laget, Roger Björn U-laget, Krister Nyrén U-laget (Webmaster) Målvaktstränare Örjan Johansson och Marie Sköld Rehab Ylva Anding Extra resurs fixat och donat runt och med laget Rosmarie Våhlberg och Gunilla Abrahamsson. Caroline Ohlsson facebook. Instagram Cornelia Holmdahl.

Stala Änglar

Stala Änglar är ett glatt gäng från Stenungsund, Tjörn och Orust som tränar regelbundet 1 gång per vecka för att fotboll är en rolig lagsport där träningen ger sociala kontakter, bra motion och koordinationsträning. Laget består av 17 aktiva i olika åldrar och på träningarna är vi mellan tio till sexton glada ungdomar.

På vintern tränar vi i Ellös Sporthall och i mitten av april till och med september är träningen förlagd utomhus till konstgräsplanen i Varekil. Därefter flyttas träningen inomhus till Ellös. Vår hemmaklubb är Stala IF som tar väl hand om oss och ser till att vi träffar andra lag i klubben. Träningen började vi i januari efter trettondagen och höll på till den 20 juni då vi



gjorde ett sommaruppehåll. Vi återupptog träningen igen den 22 augusti och hade sedan vår julavslutning enligt traditionen med Pizza och trevligt umgänge i Stenungsund den 5/12.

Vi har arrangerat en tipspromenad för Stala IF:s Supporterklubb runt Säby leden. Lars-Erik Feuk fixade banan och frågorna. Fika serverades, vilket inbringade lite pengar.

Stala Änglar har under året deltagit i följande cuper och SM.

28 jan	Vänecup Vargön Vänersborg inomhus.
25 mars	Falköpingscupen Falköping
3-5 juni	Futsal SM Göteborg, Serneke Arena Göteborg
17 juni	Orust Lions cup (Stala Änglar arrangerar egen cup ute med 29 deltagande lag.)
2-3 sept	SM och Special Olympics i Uddevalla
28 okt	Tjörn Lions cup (Stala Änglar arrangerar egen cup inne med 9 deltagande lag.)
18 nov	Albertkampen i Långared
2 dec	Julecup Fredrikstad Norge
12 dec.	Sista träningen innan uppehållet över juledigheten.

Stala Änglar tilldelades ett stipendium från Simon Pettersson (Nordberg) 2016 vilket användes till Special Olympics i Göteborg i juni med övernattnig. En fantastisk upplevelse för alla våra änglar.

Stala unga änglar

Stala IF bedriver även verksamhet för barn med funktionsnedsättning Stala unga änglar. Verksamheten är under uppbyggnad och gruppen består av 12 barn upp till 15 år. Ledorden är glädje gemenskap och rörelse och har träffats 8 gånger under året. Gruppen har träffats under flera år och det märks att gruppen utvecklas. Tryggheten, den fysiska aktiviteten och kommunikationen inom gruppen har ökat. Det är dock lite svårt att hitta barn som kan erbjudas aktivitet. Samarbete med Hannagården på Tjörn fungerar mycket bra. Ledare är Johan Sjöholm och Anna Holgersson.

Verksamheten bedrivs genom stöd från Parasport Bohuslän-Dal, Lions i Stenungsund, Tjörn och Orust. Flera föräldrar hjälper till när Stala Änglar arrangerar sina cuper.

Stala Änglar och Stala IF vill tacka alla sponsorer och bidragsgivare för det fina stöd och bidrag vi erhållit för vår verksamhet och den glädje det har gett oss under hela året 2017.

Runt Stala Änglar finns en kommitté som haft 10 möten under året, kommittén består av: Kenneth Börjesson, Lars-Erik Feuk, Annika Zäll, Majsan Bengtsson, Jan Öberg, Johan Sjöholm och Barbro Erlandsson.



Ungdomslagen

Pojkar 16-17 år (2000-2001) Orust fotboll

Laget spelade i division 2 en 8-lags serie men Stångenäs AIS och Stenungsunds IF utgick och 6 lag återstod. Segrade gjorde Sotenäs ungdom 15 13 1 1 75-26 40 poäng + 49 men bara en poäng efter kom Orust 15 13 0 2 89-31 39 poäng med 58 plusmål!

Laget har spelat 3 inomhuscuper och deltagit med 2 lag i varje cup. Vid varje cup har laget placerat sig bra. Uddevallakannan, (final) Höstrusket 1:a och 4:a, Burger King cup 2:a och 3:a. Gothia cup spelades på sommaren.

Stala IF:s pojkar -00 och -01 har tränat med seniorerna och spelat många A- respektive U-lags matcher och gjort det mycket bra. Killarna har också varit med som ledare vid fotbollskolan och hjälpt till vid sommar och luciacupen.

Oscar Samuelsson, William Olsson och Ivar Rossödal har representerat Bohuslän vid Postnord cup i Karlstad

Ledare för laget är Emil Liljesson, Bjarne Maug Gilleby IF och Jörgen Andersson Stala IF.

Pojkar 15 år (2002) Orust Fotboll

Pojkar 02 ingår i Orust Fotboll med spelare från Henåns IF, Gilleby IF, Morlanda GoIF, Stala IF och Myckleby IK och sammanhållningen är god i laget. Utmaningen för laget detta år var att utveckla spelet ytterligare samt att efter sommaruppehållet kunna erbjuda alla spelare att prova på att träna med sina respektive seniorlag.

För Stalas del har alla spelare deltagit i seniorträningar. Vi har tränat på alla anläggningar på Orust. Stala IF hade vid årets början 5st spelare och två ledare som representerade i Orustlaget. Orust Fotboll P02 har spelat 11-manna fotboll och under året varit med i ungdomsdivision 3.

1 Sotenäs Ungdom	15	15	0	0	88	19	69	45
2 IFK Uddevalla	15	11	0	4	54	28	26	33
3 Orust Fotboll	15	7	1	7	45	40	5	22
4 Eds FF	15	5	0	10	38	63	-25	15
5 Skärhamns IK	15	3	1	11	30	71	-41	10
6 Herrestads AIF	15	3	0	12	20	54	-34	9

Under vår och höst har vi deltagit i 2st inomhuscuper, Valla Cup och Uddevallakannan.

Under sommaren deltog vi i Ica nära sommarcup i Munkedal och Eskilscupen i Helsingborg.

Ledare har varit Anders Fransson, Lotta Andersson Stala IF och Peter Hellström Henåns IF.

Pojkar 14 år (2003) Orust Fotboll

Laget har bestått av 4 spelare från Stala IF, 4 från Henåns IF, 1 från Gilleby IF, 4 från Myckleby och 2 från Morlanda GoIF då flera spelare valde att sluta i början av året. Det resulterade i att det var få spelare i laget och svårighet att få ihop lag. Så under våren har vi lånat spelare ifrån P04 vilket vi är tacksamma för. Då vi annars hade fått dra oss ur serien. Under hösten fick vi dispens på 02:or som hjälpte upp för oss då P04 var trötta och hade många matcher.



Laget har spelat två inomhuscuper en på våren Valla cup och en på hösten Uddevallakannan. Serien har bestått av 6st matcher på våren 6 0 0 6 8-53 0 poäng -45 och 6st matcher på hösten 6 0 0 6 14-44 0 poäng -30 (sista plats) På hösten genomfördes en avslutning i Uddevalla med bowling och mat. Under hösten bestod laget av 3 spelare från Stala IF, 2 från Henån IF, Gilleby IF 1, Myckleby IK 3, och Morlanda GoIF.

Ledare har varit Linda Martinsson Stala IF, Torbjörn Gunnarsson Myckleby IK, Martin Rolandén och Nina Svenningsson Morlanda GoIF.

Flickor 15 år (2001, 2002, 2003) Orust FC

Laget består av 18 stycken har tränat 2 gånger i veckan startade inomhus i januari och utomhus i mars, en dag på Lövängen och en på Tavleboardsvallen. Vi har tränat 68 träningar under året, 21 tillfällen med matcher och andra aktiviteter. Sammanlagt 89 sammankomster under året.

Flickorna spelade Eskils cupen i Helsingborg och gick till C-slutspel. Förlust mot IF Norvalla med 0-1. I Quality hotell cup i Vänersborg blev det B-slutspel. Förlust i kvartsfinalen mot Öre bro SK, som sedan vann B-slutspelet. Tjejerna har gjort två bra turneringar och kämpat väl.

I serien kompisligan division 2 blev laget trea bland 7 lag 12 5 5 2 25-21 20 poäng +4

Noterbart från fotbollsskolan, några av våra tjejer hjälpte till på Stalas fotbollsskola. Vi har sålt idrottsrabatter och haft en poängpromenad. Arbetat vid öppet varv som P-vakter. Bakat och sålt kaffe och kaka på Tavlebord.

Säsongen avslutades med en favorit i repris, bowling och en god middag på Pinchos i Uddevalla. Följande priser utdelades; Moa Sjögren träningspris, Alma Olsson utvecklingspris, Alva Svensson fick uppmuntringspris och Sara Larsson fick John Johanssons minnespris.

Ledare Ulrika Isaksson, Charlotte Svensson, Klara Våhlberg Stala IF och Patrik Sjögren GIF

Flickor 12-13 år (2004/2005) Orust FC

Gruppen har bestått av 18 flickor födda 04-05 och under hösten tillkom 2 stycken.

Laget har tränat 2 gånger per vecka Ellös/Henåns sporthall och utomhus på Glimmaråsen, Lövängen, Tavlebord och Ängevi.

Laget har spelat 9-manna fotboll under våren i division 3 13-14 gul med tufft motstånd 10 lag 9 0 2 7 11-67 2 poäng -56. Efter sommaren spelade laget i C-slutspelet med 6 deltagande lag där laget blev tvåa 5 4 0 1 20-13 12 poäng +7

Inomhuscuper som laget deltagit i har varit; Feldts Fisk cup, Valla cup, Tånga cup (Vårgårda) och Uddevallakannan. Utomhus deltog laget i ICA Nära Sommarcup i Munkedal. Detta var en 2-dagars cup och i samband med cupen tog vi tillfället i akt att ha en gemensam övernattning med laget med grill och mys på Knatt Tavlebord. Laget har en hög träningsvilja med ca 85% närvaro på träningarna, vilket är jättekul.



Ledare för laget har varit: Catarina Olsson, Robert Andersson och Stellan Tendahl Gilleby IF.

Pojkar 13 år (2004) Orust fotboll

Laget har bestått av 12 spelare från Stala IF, 9 från Henåns IF, 5 från Myckleby IK och 1 från Morlanda GoIF.

Laget har gjort 2 träningar per vecka. Träningen ute startade i april. Under våren hade vi även haft träningar inomhus samt många av våra killar har deltagit i Stalas vinterträning. Det blev 72 träningar, 34 matcher samt 10 andra sammankomster.

Pojkar 13 spelat med två lag i division 5. Under året har laget även stöttat P 03 med spelare vilket gjort att killarna fått spela väldigt många matcher under året. Några killar har även provat på att spela matcher med P 02. Under hösten märktes det på killarna att det blev för många matcher. Under våren spelade Orust svart med 8 lag och blev trea 7 3 3 1 21-17 12 poäng +4 och Orust vit med 8 lag blev femma 7 2 2 3 24-23 8 poäng +1. Orust svart gick till A-slutspel 7 1 0 6 13-23 3 poäng -10 medan Orust vit spelade B-slutspel blev sexa 8 3 2 3 21-23 11 poäng -2

Cuper ute / resultat: Laget har deltagit med två lag i Skadevi cup. Vi hade en rolig helg i Skövde med många skratt och en väldigt bra sammanhållning. Ett lag kom till B slutspel där det tyvärr tog slut i första matchen. Det andra laget gick till A slutspel och vann en match innan ett duktigt lag från Torslanda satte stopp. Vi hade med oss tre killar från P 05 som gjorde en mycket bra insats.

Under sommaren skrev 4 killar över sig till Munkedal för en helg så att de kunde få fullt lag och delta i Färgelanda Cup. Killarna hade en trevlig helg och deras närvaro var mycket uppskattad av Munkedals ledare, spelare och föräldrar. Förutom att det är kul att skapa nya bekanskap så tycker jag att det är ett gott betyg till föreningen att andra lag söker samarbete med oss.

Cuper inne / resultat: under hösten 2017 har vi deltagit i både Höstrusket och Uddevalla kannan. I höstrusket deltog vi med ett lag och gick där vidare i slutspel och åkte ut mot ett bra spelande Vallen i kvartsfinal.

Några helger senare deltog vi med två lag i Uddevallakannan. Där gick ett av lagen hela vägen och vann en otroligt spännande B final! Det var riktigt kul för alla killar, även de som åkt ut. Eftersom cupen hade ett bedrövligt dåligt upplägg med spelschema så åkte vi iväg båda dagarna och spelade bowling med de som var kvar. En mycket roligt och sammanhållande aktivitet. Vi hade även trevligt med att supportera P00-01 när de spela. Det stödet fick vi tillbaka i våra matcher under finalpasset och det var mycket uppskattat hos killarna.

Noterbart från fotbollsskolan, många killar deltog i Stalas fotbollsskola, men deltog inte på Camp Orust eftersom den krockade med Skadevi Cup.

Vid klubbmästerskap kämpade laget väl även i år men åkte ut i semifinal.



Detta minns vi bäst sammanhållningen som blivit än bättre och killarna känner sig nu som ett Orustlag. Roger tror att de flesta killar skulle välja helgen i Skövde samt finalsegern i Uddevalla kannan.

Ledare för laget Roger Lidberg och Anna Samuelsson, Erik Samuelsson Stala IF, Joakim Bergkvist och Anders Linden Henån IF samt Olof Almfjord Morlanda GoIF

Pojkar 12 år (2005) Stala IF/Myckleby IK

Truppen har bestått av 15 pojkar. Laget började träna 15 januari och har tränat 2 ggr per vecka. 10 träningar inomhus och 50 utomhus totalt 60 stycken. Laget har deltagit i Myckleby cup inomhus och Stenungsunds fotbollsfestival utomhus.

Säsongen startade med ett samarbete med Myckleby IK och truppen hade två blandade lag i seriespel i division sex under våren. Det var tio lag i den ena serien och nio lag i den andra. Inför hösten delades truppen och Stala och Myckleby deltog med egna lag.

Föräldrarna har delat ansvaret med uppgifter runt laget ex. samordnat lotter och kiosk.

Flera pojkar deltog på IFK campen, och kämpade väl på KM.

P 05 spelade förmatch mot Kungshamn och var sedan maskotar och bollkallar vid Staladagen. Föräldramatch med grillning avslutade vårsäsongen. Prisutdelning till flitiga killar vid avslutningen.

Detta minns vi bäst sommarcuperna var roliga med flera spännande matcher. Vi hade under våren ett samarbete med Myckleby som stundtals fungerade bra där pojkarna spelade fin fotboll tillsammans och umgicks.

Ledare för laget Stefan Torkar, Henrik Svensson och Mattias Göransson

Flickor 12 (2005) Stala IF/Myckleby IK

Stala har fem flickor födda 05. Fyra stycken har spelat tillsammans med Myckleby och en har spelat med Stala F06/07. Träningarna har genomförts på Lövängen, Ängö Schakt Arena och hos Myckleby. Laget har spelat i division 4 max 12 år och 7 manna. Under våren deltog 8 lag i serien och det blev 7 matcher. Under hösten deltog 7 lag i serien och det blev 6 matcher. Flickorna har spelat sommarcupen i Munkedal, och har haft övernattningsläger. Laget bjöds in till varandras ungdomsavslutningar.

Ledare för laget Marie Gunnarsson, Anders Simonsson, AnneLie Jacobsson Myckleby IK och Ann-Charlotte Andersson Stala IF som har haft en administrativ ledarroll.

Flickor 10-11 år (2006- 2007)

Laget har bestått av 12 stycken, 3 stycken födda 07, 8 stycken födda 06 och 1 styck född 05. Det blev 8 träningar inomhus med lite lågt deltagande men när träningen började ute 30 mars kom flickorna igång. Det blev 36 träningar utomhus. Flickorna hade träningsläger i klubbstugan den 5 maj med övernattning. Den 26 mars spelades Boströms cup inomhus och 2 september deltog laget i Gräscupen utomhus. Laget spelade 9 seriematcher. I klubbmästerskapet blev det en andraplats efter F05. 1 oktober ansvarade laget för en skogspromenad. Avslutningen med airhop den 3 december tyckte alla tjejerna var roligt.

Ledare har varit Hans Lindholm, Pontus Oscarsson och Sara Lyröholm.



Pojkar 10-11 år (2006 -2007)

Laget har bestått av 16 stycken spelare (2 har slutat under året) som tränat 2 gånger per vecka. 63 stycken totalt varav 6 inne och 57 utomhus. Har spelat 2 inomhuscuper Valla och Myckleby utan resultat och en utomhuscup Zeniths gräscup. Spelade 15 seriematcher i division 7 i serien utan resultat. Laget har haft avslutningsfest med grillning.

Föräldrarepresentanter har Maria Johnsson och Camilla Berntsson varit.

Noterbart från fotbollsskola bra arrangerat som vanligt. Laget har spelat klubbmästerskap och det var roligt som vanligt. Barnavslutningen: Roligt att alla kom utom en! Detta minns vi bäst: Zeniths gräscup med glada barn och föräldrar med bra matcher.

Genomgången utbildning åldersanpassad fysisk träning + Droger och energidrycker som erbjöds vid Orust kommuns utbildningsvecka

Ledare för laget Fredrik Johansson, Håkan Stålstad, Hanna Fahlén.

Pojkar 8-9 år (2008-2009)

Gruppen har bestått av 25 spelare. Laget har tränat 1 gång per vecka med start 22 januari inne och 4 april ute. 9 träningar inomhus och 21 träningar utomhus. 25 februari spelades Myckleby cup inomhus. Laget har inte spelat någon utomhuscup. 6 sammandrag har genomförts i division 10 och många föräldrar har deltagit på sammandragen.

Vid sista träningen våren 20 juni och hösten 24 oktober spelades en match mot föräldrarna som social aktivitet.

19 stycken deltog i fotbollsskolan och 18 stycken kom till barnavslutningen och fick var sin medalj. Detta minns vi bäst: Alla goa ungar.

Peter Lyröholm och Jonas Andersson har C1 diplom utbildningen.

Ledare för laget är Therese Johansson, Jonas Andersson, Peter Lyröholm och Christian Rutgersson.

Flickor/Pojkar 6 - 7 år (2010/20011) Bollskoj

Laila Sandberg startade upp bollskoj i maj med 5 sammankomster under våren tillsammans med några föräldrar. Föreningen försöker rekrytera föräldrar som ledare och Laila Sandberg och Ann-Charlotte Andersson hade träffar med under april. Bollskoj genomsyras av lek med boll. Träningstillfällena lades upp med samling, gemensamma lekar och stationsövningar. Bollskoj har bestått av flickor 2010 6 stycken, flickor 2011 6 stycken och pojkar 2010 4 stycken och pojkar 2011 2 stycken. Under hösten genomfördes 6 tillfälle med bollskoj. I oktober var det barnfotbollsavslutning på Bygdegården med medaljutdelning inför en stor publik.

Ledare för pojkar 2010 Erika Bengtsson,

Ledare för flickor 2010 Anders Widegren, Elsa Rosberg, och Tomas Andersson.

Ledare för flickor 2011 Mikael Widegren